
 
 

UCHWAŁA NR XLI/392/2021 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Chełm 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1915) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/321/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 2390) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, 
wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szczególności gdy w rodzinie tej występuje: 
bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności 
wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest 
niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe, z zastrzeżeniem art. 90d ust.12 ustawy o systemie oświaty.”;; 

2) w § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium szkolnego, ustalona na zasadach określonych w ust.1 może być zwiększona 
miesięcznie o 10 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
w przypadku gdy w rodzinie uprawnionego występuje okoliczność:  bezrobocie, niepełnosprawność, 
ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-
wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie 
losowe.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2021 r.

Poz. 6176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-23T09:56:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




